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Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTÜKEN NEŞRİYAT ait olan Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler Kitabı 30.06.2021 tarihinde Yasin Şehitoğlu tarafından yazılıp ÖTÜKEN NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler kitabında toplamda 271 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Türk Savunma Sanayii Tarihi isimli bu eser, savunma sanayimiz ile ilgili bir hafıza inşası oluşturma amacını güderken Türk girişimcilerinin gayret ettikleri takdirde ulaşacakları başarıların tarihî anlamda bazı örneklerini de sunmaktadır. Çalışmada, özel girişimlerin de ortaya çıkmaya başladığı bir ortamda, girişimcilere ve onların hayatlarına da değinilmiş ve 1834 yılından günümüze kadar yıllar kendi içinde dönemlendirilmiştir. Gerek Osmanlı gerekse Cumhuriyet döneminde yer alan işletmeleri inceleyerek savunma sanayimizin gelişimi gözler önüne serilmeye çalışılmıştır. Diğer taraftan edinilen bulguları özetlemek amacıyla detaylı bir envanter listesi oluşturulmuş, bütün bu bilgiler ve bulgular ışığında Türk Savunma Sanayii’nin derinlemesine bir değerlendirmesi yapılmıştır.
 
Son yıllarda, Türk Savunma Sanayii üzerine yapılan bilimsel çalışmalar artmaktadır. Bu çalışmalarda öne çıkan analizler, özellikle mühendislik ve ekonomi üzerinedir. Elinizdeki çalışmanın diğer çalışmalardan ayrılan yönü ise, Türk Savunma Sanayii tarihine bütüncül bir şekilde bakması ve savunma sanayiinin aktörlerini işletme bilimi çerçevesinde yönetim–organizasyon alanının sistematik disiplini ile incelemeye çalışmasıdır. Bu açıdan, Yasin Şehitoğlu ve Enes Kurt’un çalışması Türk Savunma Sanayii tarihimize ışık tutabilecek başarılı, arşiv belgelerine dayalı ve son zamanlarda yapılmış en kapsamlı çalışma olarak sayılabilir.
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 Kitap Adı: Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler

 Yayınevi / Marka: ÖTÜKEN NEŞRİYAT

 Yazar: Yasin Şehitoğlu 

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 271
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Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Türk Savunma Sanayi Tarihi (1834-2020) / Dönemler ve Aktörler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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